MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO PIAUÍ

PORTARIA PR/PI nº. 30, de 27 de fevereiro de 2015

Modifica a redação do art.  1º da Portaria PR/PI nº
10, de 30 de janeiro de 2015.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições previstas no art. 106 do Regimento Interno do
Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, bem
como no exercício da delegação concedida pela Portaria PGR Nº 740/2014, RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a redação do Art. 1º, da Portaria PR/PI nº 10, de 30 de janeiro de 2015,
publicada no DMPF-E nº 23/2015 em 04/02/2015, que passa a vigorar com a seguinte redação:

Art.  1º. Designar  o  Procurador da República  Marco Túlio  Lustosa  Caminha,
matrícula nº 731, titular do 4º Ofício da PR/PI, para, no período de 03 a 14 de
março de 2015, atuar em substituição no 8º Ofício da PR/PI, titularizado pelo
Procurador  da  República  Marco  Aurélio  Alves  Adão,  matrícula  nº  839,  que
estará em gozo de férias no intervalo mencionado.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

ANTONIO CAVALCANTE DE OLIVEIRA JUNIOR
Procurador da República

Procurador-Chefe da PR/PI

Publicado no DMPF-e, Administrativo, de 04/03/2015, p. 22.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/handle/123456789/72002